Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque 🚟



Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 183/2023

São Roque, 24 de abril de 2023.

Prezada Senhora,

Tem o presente a grata satisfação cumprimentá-la e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de informar ao Gabinete da Presidência desta Casa o valor da dotação orçamentária destinada a Reformas/Construções da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO Presidente

Ilustríssima Senhora MADELI DE FÁTIMA FIGUEIRA MD. Gerente Financeira da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

PROTOCOLO Nº CETSR 24/04/2023 - 10:29 6083/2023 / CD

24/04/2023 u/. hlofum